Execucao das Despesas de TIC - Marco 2022

Paginas:
Més Lancamento: MAR/2022
Métrica: Saldo - R$ (Item Informagdo)

JULGAMENTO DE
CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA

JULGAMENTO DE
CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA
JUSTIGA ELEITORAL

ADM TELEFO TELEFONIA FIXA

EQUIPAMENTOS DE TEC DA

INVEQUTIC  lyNFORM E COMUNICAGAO

AQUISIGAO E
DESENVOLVIMENTO DE
SOFTWARE

INV SOFTWR

APOIO TECNICO E

LS e FeLE OPERACIONAL DE TIC

TIC ARMDAD JARMAZENAMENTO DE DADOS

COMUNICACAO E REDES DE

TIC COMRED DADOS

LOCACAO DE EQUIP DE TIC E

OUTSOURCING DE
IMPRESSAO

TIC LOCHDW

15.517,77

1.114.438,14

2.495.612,45

813.068,88

166.701,87

2.698.217,41

60.000,00

15.517,77

1.355.650,56

792.335,54

2.364.222,65

40.112,82

502,08

107.417,76

271.842,10

8.913,96




PLEITOS
ELEITORAIS

PLEITOS ELEITORAIS
DESPESAS DIVERSAS

TIC LOCSOF

TIC MANHDW

TIC MANSOF

TIC MATCON

IES COMRED

IES MATCON

UEL APOIO

UEL MATCON

UEL TRANSP1

LOCACAO E SUBSCRICAO DE
SOFTWARE

MANUT E CONSERV DE
EQUIPAMENTOS DE TIC

MANUTENGAO E
SUSTENTACAO DE
SOFTWARE

MATERIAIS DE CONSUMO DE

TIC

ADICIONAL DE
COMUNICACAO E REDES DE
DADOS

ADICIONAL DE MATERIAIS
DE CONSUMO DE TIC

APOIO OPERACIONAL -
URNAS ELETRONICAS

MATERIAL DE CONSUMO
PARA URNAS ELETRONICAS

TRANSPORTE DE URNAS
ELETRONICAS 1° TURNO

185.631,01

128.593,08

223.906,93

27.181,70

32.226,00

4.200.000,00

598.778,24

705.000,00

141.407,25

71.850,24

42.039,90

18.482,50

24.900,00

29.357,20




TRANSPORTE DE URNAS
- UEL TRANSP2 ELETRONICAS 2° TURNO 705.000,00

MANUTENGAO PREVENTIVA
DE URNAS ELET - SIT VOT

283.579,98 283.579,98 10.830,75

ATUALIZAGCAO E

MANUTENGCAO DO

SISTEMA DE VOTAGCAO UEE MANEREV
E APURAGAO




