## Execução das Despesas de TIC - Março 2022

**Páginas:**Mês Lançamento: MAR/2022

Métrica: Saldo - R\$ (Item Informação)

Ação Governo Plano Orçamentário		PI		DOTAÇÃO ATUALIZADA	PROVISÃO RECEBIDA	DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS PAGAS	
			ADM TELEFO	TELEFONIA FIXA	15.517,77		15.517,77	502,08
			INV EQUTIC	EQUIPAMENTOS DE TEC DA INFORM E COMUNICAÇÃO	1.114.438,14			
			INV SOFTWR	AQUISIÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE	2.495.612,45		1.355.650,56	
			TIC APOIO	APOIO TÉCNICO E OPERACIONAL DE TIC	813.068,88		792.335,54	107.417,76
	JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA NA JUSTIÇA ELEITORAL	JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA NA JUSTIÇA ELEITORAL	TIC ARMDAD	ARMAZENAMENTO DE DADOS	166.701,87			
20GP			TIC COMRED	COMUNICAÇÃO E REDES DE DADOS	2.698.217,41		2.364.222,65	271.842,10
			TIC LOCHDW	LOCAÇÃO DE EQUIP DE TIC E OUTSOURCING DE IMPRESSÃO	60.000,00		40.112,82	8.913,96

Ação Governo		Plano Orçamentário	PI		DOTAÇÃO ATUALIZADA	PROVISÃO RECEBIDA	DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS PAGAS
			TIC LOCSOF	LOCAÇÃO E SUBSCRIÇÃO DE SOFTWARE	2.700,00			
		TIC MANHDW	MANUT E CONSERV DE EQUIPAMENTOS DE TIC	185.631,01		141.407,25	29.357,20	
			TIC MANSOF	MANUTENÇÃO E SUSTENTACAO DE SOFTWARE	128.593,08		71.850,24	
			TIC MATCON	MATERIAIS DE CONSUMO DE TIC	223.906,93		42.039,90	
		PLEITOS ELEITORAIS - DESPESAS DIVERSAS	IES COMRED	ADICIONAL DE COMUNICAÇÃO E REDES DE DADOS		27.181,70	18.482,50	
	PLEITOS ELEITORAIS		IES MATCON	ADICIONAL DE MATERIAIS DE CONSUMO DE TIC		32.226,00	24.900,00	
			UEL APOIO	APOIO OPERACIONAL - URNAS ELETRÔNICAS		4.200.000,00		
4269			UEL MATCON	MATERIAL DE CONSUMO PARA URNAS ELETRÔNICAS		598.778,24		
			UEL TRANSP1	TRANSPORTE DE URNAS ELETRÔNICAS 1º TURNO		705.000,00		

\_\_

\_\_\_

\_

\_\_

Ação Governo		Plano Orçamentário	PI		DOTAÇÃO ATUALIZADA	PROVISÃO RECEBIDA	DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS PAGAS
			UEL TRANSP2	TRANSPORTE DE URNAS ELETRÔNICAS 2º TURNO		705.000,00		
		ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE VOTAÇÃO E APURAÇÃO	UEL MANPREV	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE URNAS ELET - SIT VOT		283.579,98	283.579,98	10.830,75